



Richtpreisangebot* gültig von 13.04. - 26.04.2025

Art.Nr. Bezeichnung / Qualität VE Preis € Preis €

Obst & Früchte

VE kg / Stück

670535 Rhabarber 6kg
 ÖSTERREICH KISTE **SONDERPREIS** AT KG 3,55 **3,55**

660480 Honigmelone
 Karton (7 x 1 Stk) ES STK 4,03 **4,03**

660460 Zuckermelonen Cantaloupe 5er
 Karton (5 x ca.600g) BR STK 6,80 **6,80**

660917 Kiwi 33 Stück KL I
 Karton (33 x 1 Stück) CL STK 0,35 **0,35**

662805 Orangen Junior 10kg
 Kiste ZA KIS 27,00 **2,70**

660925 Trauben blau kernlos 4,5kg
 Karton ZA KTN 26,55 **5,90**

660889 Birnen Williams ca 4,5kg
 Kiste KL I ZA 13,95 **3,10**

674112 Avocado ready to eat
 Karton (18 x 1 Stück) CL STK 2,03 **2,03**

Spargel und Äpfel

VE kg / Stück

672650 Spargel weiß 20+ ca 5kg
 Kiste **SONDERPREIS** IT KIS 69,95 **13,99**

670477 Spargel grün BU 450g
 Kiste (8 x 450g) **SONDERPREIS** PE BU 5,99 **5,99**

665025 Äpfel Pink Lady gelegt 4kg
 Karton IT KTN 17,16 **4,29**

60213 Apfel Gala 65/70 Haiming 14kg
 ÖSTERREICH Kiste KL I AT KIS 30,80 **2,20**

Art.Nr. Bezeichnung / Qualität VE Preis € Preis €

Gemüse & Salate

VE kg / Stück

670778 Tomaten Casi Rispen 5kg
 Kiste KL I ES KIS 15,50 **3,10**

674085 Petersilie glatt foliert 300g
 Kiste (10x 300g) DE BU 3,15 **3,15**

670739 Schnittlauch 100g KL I
 ÖSTERREICH Kiste (10x BU 1l) AT BU 2,50 **2,50**

670838 Gurken 12 Stk
 Karton ES KTN 8,76 **0,73**

670413 Blaukraut Rotkraut 10kg
 ÖSTERREICH Sack AT KG 1,93 **1,93**

670919 Mischsalat 8er
 Kiste FR KIS 19,60 **2,45**

672644 Karfiol Kiste 6 Stk
 Kiste ES STK 2,73 **2,73**

670411 Karotten 5kg
 ÖSTERREICH Sack AT SA 8,15 **1,63**

Saison

VE kg / Stück

69008 Ostereier 
 KTN à 90 STK **SONDERPREIS** DE KTN 29,99 **29,99**

670494 Bärlauch BU 100g
 Karton (10 x 100g) **SONDERPREIS** AT BU 1,99 **1,99**

670839 Kartoffel Amadine 10kg
 Karton FR KTN 26,90 **2,69**

674076 Kartoffel Bernina 50+ 25kg
 Sack DE SA 22,50 **0,90**

* grobe Preisänderungen nach unten oder oben werden TÄGLICH umgesetzt

Bestellschluss: 16:00 Uhr für Lieferung am Folgetag.
 Bestellungen Tel: +43 (0) 5266 8901-33 / Fax: -22
 office@neurauter-frisch.at | www.neurauter-frisch.at

Tagespreise in Euro exkl. Mehrwertsteuer.
 Druck- und Satzfehler vorbehalten.
 Preisänderung möglich! Menge solange der Vorrat reicht.



